



شرکت: پارس سرام	سرمایه ثبت شده: 60,000
نماد: کسرام	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 269101	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱,۹۱۲	۸,۶۰۹	(۷۸)	برداختنی‌های تجاری	۲۷,۹۷۸	۲۰,۰۹۳	۳۹
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	برداختنی‌های غیرتجاری	۵۳,۸۵۷	۷۶,۴۳۰	(۳۰)
دریافتنی‌های تجاری	۴۸,۰۸۶	۷۲,۵۴۴	(۳۴)	مالیات پرداختنی	۰	۰	--
دریافتنی‌های غیرتجاری	۳,۷۶۵	۲,۶۱۲	(۲۳)	سود سهام پرداختنی	۳,۸۰۵	۴,۹۳۵	(۲)
موجودی مواد و کالا	۷۱,۶۲۵	۸۲,۰۱۳	(۱۳)	تسهیلات مالی	۱۶,۱۰۸	۱۲,۴۲۳	۲۰
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۲,۷۰۵	۷,۶۷۵	۶۶	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۴,۰۶۷	۱,۵۴۲	۱۶۴
جمع دارایی‌های جاری	۱۳۷,۱۰۳	۱۷۴,۴۵۳	(۲۱)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱۰۶,۸۱۵	۱۱۶,۴۳۳	(۸)
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷۱	۷۱	۰	برداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۴۰۷	۴۰۷	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۸,۶۴۳	۱۶,۸۸۴	۱۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۹,۱۱۰	۱۸,۳۵۲	۴
سایر دارایی‌ها	۶۷۹	۵۱۶	۳۲	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۹,۱۱۰	۱۸,۳۵۲	۴
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۹,۸۰۰	۱۷,۸۷۸	۱۱	جمع بدهی‌ها	۱۲۵,۹۲۵	۱۲۴,۷۷۵	(۷)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۶۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۳,۰۰۰	۳,۰۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۱۰,۲۹۴	۱۰,۲۹۴	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی						
سود (زیان) انباشته	(۲۲,۳۱۶)	(۱۵,۷۳۸)	۱۶۹			
جمع حقوق صاحبان سهام	۳۰,۹۷۸	۵۷,۵۵۶	(۴۶)			
جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	(۱۸)	۱۵۶,۹۰۳	۱۹۲,۳۳۱	(۱۸)	۱۹۲,۳۳۱	۱۵۶,۹۰۳
جمع دارایی‌ها						

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	
سود (زیان) خالص			
درآمدهای عملیاتی	۱۸۷,۱۱۹	۱۶۱,۱۹۳	۱۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۰۱,۳۰۸)	(۱۵۳,۶۳۵)	۳۲
سود (زیان) ناخالص	(۱۴,۰۸۹)	۸,۵۶۷	--
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۱,۷۰۹)	(۸,۴۳۴)	۳۹
سایر درآمدهای عملیاتی	•	•	--
سایر هزینه‌های عملیاتی	•	•	--
سود (زیان) عملیاتی	(۲۵,۷۹۸)	۱۳۳	--
هزینه‌های مالی	(۱,۵۳۱)	(۴۷۳)	۲۲۴
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۷۵۱	۳۴۳	۱۱۹
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	•	•	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۳۶,۵۷۸)	۳	--
مالیات بر درآمد	•	•	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۳۶,۵۷۸)	۳	--
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	•	•	--
سود (زیان) خالص	(۳۶,۵۷۸)	۳	--
سود (زیان) پایه هر سهم			
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	•	•	--
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	•	•	--
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	•	•	--
سود (زیان) پایه هر سهم	•	•	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	•	•	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	•	•	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	•	•	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	•	•	--
گردش حساب سود (زیان) انباشته			
سود (زیان) خالص	(۳۶,۵۷۸)	۳	--
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	(۱۵,۷۳۸)	(۱۰,۹۰۹)	۴۴
تعدیلات سنواتی	•	(۴,۸۳۳)	--

•	(۱۵,۷۴۱)	(۱۵,۷۳۸)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
--	•	•	سود سهام مصوب
--	•	•	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
•	(۱۵,۷۴۱)	(۱۵,۷۳۸)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
--	•	•	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۱۶۹	(۱۵,۷۳۸)	(۴۳,۳۱۶)	سود قابل تخصیص
--	•	•	انتقال به اندوخته قانونی
--	•	•	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۱۶۹	(۱۵,۷۳۸)	(۴۳,۳۱۶)	سود (زیان) انباشته پایان دوره
--	•	(۴۴۳)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
•	۶۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات
فعالیت‌های عملیاتی			
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(3,283)	(5,325)	(38)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(3,283)	(5,325)	(38)
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			
سود سهام دریافتی	0	22	--
سود پرداختی بابت استقراض	(63)	(49)	29
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	1,032	301	243
سود سهام پرداختی	(131)	(165)	(21)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	838	109	669
مالیات بر درآمد			
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری			
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(5,188)	(241)	2,053
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت			

--	0	0	تسهيلات اعطايي به اشخاص
--	0	0	استرداد تسهيلات اعطايي به اشخاص
--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
2,053	(241)	(5,188)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
40	(5,457)	(7,633)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
			فعالیت‌های تأمین مالی
--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
15	13,000	15,000	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
--	0	(14,074)	بازپرداخت اصل استقراض
(93)	13,000	926	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
--	7,543	(6,707)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
722	1,047	8,609	موجودی نقد در ابتدای دوره
(47)	19	10	تأثیر تغییرات نرخ ارز
(78)	8,609	1,912	موجودی نقد در پایان دوره
--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعاته قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعاته قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیري مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده													
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱					دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					
			تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده-میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	
فروش داخلی:													
انواع روشویی	تن	سایر	۲۳۴	۲۸,۰۸۴,۸۳۱.۴۳	۶,۳۹۱	(۷,۸۵۰)	(۱,۵۵۹)	۲۴۰	۲۵,۶۷۰,۸۳۳.۳۳	۶,۱۶۱	(۸,۶۴۳)	(۲,۴۸۳)	۲۶۴

													جمع مواد اوليه وارداتي:
۱۳,۲۴۹			۳۷,۰۶۰			۴۰,۹۸۵			۹,۳۲۴				جمع كل

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش		هزینه سربار				شرح
دوره ۱۲ ماهه منتهی به برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	
۱۰,۲۰۶	۸,۸۷۵	۵,۹۲۰	۲۷,۰۹۴	۲۳,۵۶۰	۱۸,۹۵۴	هزینه حقوق و دستمزد
۵۳	۵۳	۱۷	۳,۸۱۰	۳,۸۱۰	۲,۷۵۲	هزینه استهلاک
۴۴	۳۸	۶۵	۱۰,۳۱۶	۸,۹۷۰	۸,۷۶۰	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
.	.	.	۱۸,۴۲۳	۲۸,۴۰۳	۲۸,۸۵۰	هزینه مواد مصرفی
.	.	۲۵۰	.	.	.	هزینه تبلیغات
.	.	.	.	.	.	حق العمل و کمیسیون فروش
.	.	۵۰	.	.	.	هزینه خدمات پس از فروش
.	.	.	.	.	.	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
.	.	.	۱,۷۱۹	۱,۴۹۵	۴۶۰	هزینه حمل و نقل و انتقال
۲,۱۵۴	۲,۷۴۳	۲,۱۲۲	۸۰۴	۶۹۹	۲,۲۰۴	سایر هزینه ها
۱۳,۴۵۷	۱۱,۷۰۹	۸,۴۲۴	۶۳,۱۷۶	۶۶,۹۳۷	۶۱,۹۸۰	جمع

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	با توجه به افزایش نرخ تورم افزایش قیمت محصولات به منظور تداوم فعالیت شرکت اجتناب ناپذیر می باشد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	خریدهای شش ماهه دوم سال مالی مورد گزارش متاثر از افزایش نرخ تورم بوده که به نظر می رسد این امر در سال آتی نیز وجود خواهد داشت

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ با توجه به افزایش نرخ دستمزد و همچنین قیمت مواد اولیه و بسته بندی و هزینه حمل و نقل افزایش قیمت تمام شده ملموس می باشد

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۲۲۸	۲۱۳	۲۱۳
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۷۴	۵۸	۵۸

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۷/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
				مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	این امر ارتباط مستقیم با افزایش میزان نرخ تورم دارد

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح
تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت									

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر				
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر				

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
فروش دارائیهای ثابت	.	.

جمع	.	.
-----	---	---

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	.	.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی							
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی					
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۱	۱۳,۴۳۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۳۳	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۴.۵	۰	۱۶,۱۰۸	۰	۰	۰	۱۶,۱۰۸	۰	۱,۱۰۸	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۱۳,۴۳۳	۱۶,۱۰۸		۰		۱۶,۱۰۸	۰	۱,۵۳۱	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۱,۵۳۱	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

استفاده از تسهیلات بانکی با حداقل کارمزد

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ در صورت امکان استفاده از تسهیلات بانکی با حداقل کارمزد و بهره بانکی شرکت در خصوص دریافت وام بانکی اقدام خواهد نمود .

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود سپرده بانکی	۳۴۳	۷۵۱
جمع	۳۴۳	۷۵۱

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام منفرقه

شرح	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	.	.

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
.	.	.	.	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	با توجه به تغییرات شدید در نرخ تورم امکان برنامه ریزی میسر نمی باشد
سایر توضیحات با اهمیت	
موردی ندارد	

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»